ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

OFICIO N°. 017 GPTV, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Oficio Referência: n° 162/2022

Ref. Procedimento n° 001781.2021.19/000/7

Ao Excelentíssimo Senhor Procurador do Trabalho em Alagoas

Dr. Luiz Felipe dos Anjos de Melo Costa

Ministério Público do Trabalho

Procuradoria Regional do Trabalho da 19a Regido — Maceió

Assunto: Destinação de resíduos sólidos

CÓPIA

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, com sede a rua Pedro

Cavalcante, n° 156, 1° Andar, Centro, CEP: 57.265-000 Telefone. 82-3543-1365, neste ato,

representado por meio de Procurador-geral, vem a presença de Vossa Excelência, prestar as

informações solicitadas no oficio n° 162/2022 do Ministério Público do Trabalho em

Alagoas, quanto ao local de disposição final dos resíduos sólidos nos termos de toda a

documentação anexada (DOC. ANEXO).

Finalmente requer a juntada dos documentos anexados e habilitação nos autos.

Ao tempo que nos colocamos a disposição, remeto votos de estima e

consideração. PEDRO MARCELO Assinado de forma digital por
PEDRO MARCELO DA COSTA

DA COSTA MOTA MOTADados: 2022.02.08 15:16:27 -03'00'

PEDRO MARCELO DA COSTA MOTA

Procurador-Geral do Município

Portaria n° 07/2021

OAB/AL n° 10.439

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotemio Vilela — AL, CNPJ
n° 12.842.829/0001-10 — E-mail. gab inetepmtv@hotmail. co m

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

Procuradoria Regional do Trabalho da 19 Regido

Sistema de Peticionamento Eletrônico

RECIBO DE PROTOCOLO

NÚMERO DO PROTOCOLO: 2.19.000.600261/2022-65

DATA/HORA: 08/02/2022 14:56:30

0 sistema de peticionamento eletrônico do MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO recebeu

o(s) seguinte(s) documento(s) assinado(s) eletronicamente pelo usuário/advogado

abaixo identificado:

Nome do tipo de petição: Petik§fifo protocolizada

Total de documento(s) anexado(s): 8

1) Arquivo com tamanho de 1.26 Mb

Nome:

Ambiental-compactado-1-15_compressed-1-5.pdf

Descrição: Anexo de petik§Ãfo - DestinaMkEo resA-duos sjOlidos

2) Arquivo com tamanho de 614.02 Kb

Nome:

Ambiental-compactado-1-15_compressed-11-15.pdf

Descrição: Anexo de petik§Alo Destinak§kEo resk-duos sk3lidos

3) Arquivo com tamanho de 1.18 Mb

Nome:

Ambiental-compactado-1-15_compressed-6-10.pdf

Descrição: Anexo de petik0So - Destinak§kfo resk-duos sk3lidos

4) Arquivo com tamanho de 630.54 Kb

Nome:

Ambiental-compactado-16-34.pdf

Descrição: Anexo de petiMAlo Destinak§kfo resk-duos sk3lidos

5) Arquivo com tamanho de 1.23 Mb
Nome: ofk-cio 0017 - resposta MPT.pdf

Descrição: Petik§kEo eletrk"nica

6) Arquivo com tamanho de 29.56 Kb

Nome: Protocolo LP Estacao Transbordo.pdf _
Descrição: Anexo de petik§kEo - Destinall§lIfo resk-duos sk3lidos

7) Arquivo com tamanho de 676.71 Kb

Contrato_e_Aditi

Contrato_e_Aditi

Contrato_e_Aditi

Contrato_e_Aditi

Ar -

Nome: Relatorio_Fotografico.pdf

Descrição: Anexo de petiA§kEo - DestinaMAEo resA-duos sA31idos

8) Arquivo com tamanho de 1.2 Mb

Nome: Tickets_de_Pesagem_Alagoas_Ambiental_compressed.pdf

Descrição: Anexo de petiA§Afo Destinall§Alo resA-duos sA31idos

REMETENTE

Nome civil ou nome social: PEDRO MARCELO DA COSTA MOTA

CPF: 068.240.314-88

OAB: 10439-AL

IP Micro usado no envio: 179.182.215.153

PROCEDIMENTO: PA-PR 001781.2021.19.000/7

DESTINO: Procuradoria Regional do Trabalho da 1911a Região

7

ECT - EMP. BRAS. OE CCRREIOS E TELEGRAFO
AS: 4301064 - AC TEUTONIC VILELA
TEUTONIC VILELA - AL
CNN. 34028316491336 Ins Est,. 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente    MUNICIPIO DE TEUTONIC VILELA
CNN/CPF - 12842829000110
Doc, Post,.......: 475531629
Contrato. .: 9912561824 Cod, Adm.: 21452628
Cartao..: 76866459

Movimento_: 09/02/2022 Hora   14:40:31
Caixa  . 103903911 Matricula .: 80273971
Lançamento : 019 Atendimento. 00017
Modalidade : A Faturar ID Tiquete.: 2228775512

'

DESCRIÇÃO Q10. PREÇO(
SEDEX CONTRATO A6 1 31,46+

Valor do Porte i. .! 22,67
Cep Destino: 57035-640 (AL)
Peso real t1(6).. .,.: 0,033
Peso Tarifado-  . 0,033

JETCY-------* GB443708384
AVISO OE RECEBIMENTO: 7,00
Valor AdValoren, 1,79
Valor Declarado (R$)- 200,00

1;

Postasem ocorrida anos o howl° limite de post
asem (OH), sera acrescido I ( di t -,d U. 11 do pr
azo Padrao de entresa

TOTAL DO ATENDIMENTO(M)

A FATURAR
Reconheço a exatidao do(s) serviço(s) Prestado(s),
o(s) qual (is) foram autorizados mediante a
aPresentacao do urn° de Posta9em e que sera()
PaSios Por meio de fatura Ds valores constantes
deste comProvante Poderao sofrer variações de
acordo com as clausulas contratuais.

31,48

Postaelem ocorrida aPos o horario limite de Post
asem (OH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrela

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acomPanhamento desses c t Podera ser
realizados pelos remetentes e destinatarios
Por meio do Portal dos
Correios httPs://www.correios,comtr/
ou Pelo aPlicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do ID Tiquete
deste comprovante, Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE